Oberbayerische Meisterschaft 2019

Luftpistole 2.10

Luftpistole Herren | 2.10.10
Rang Mannschaft
10 Enzian Lampertshofen 1
Kahn, Rainer
Frohlich, Florian
Sojer, Andreas

14 Fortuna Halsbach-Horzhausen 1

Steinborn, Fabian
Redl, Andreas
Triebenbacher, Wolfgang

Luftpistole Herren lll 2.10.14
Rang Mannschaft
21 Enzian Lampertshofen 1
Sojer, Andreas
Nabe, Matthdus
Felbermaier, Johann

24 Sportschiitzen Peutenhausen 1
GrolRhauser, Josef
Jocham, Jakob
Baumgartel, Rudolf

Ergebnis
1080
367
357
356

1065
358
354
353

Ergebnis
1027
364
333
330

1016
352
338
326



