Oberbayerische Meisterschaft 2019

Luftpistole 2.10

Luftpistole Herren I 2.10.10

Rang M	/lannschaft		Ergebnis
10 E	Enzian Lampertshofen 1		1080
		Kahn, Rainer	367
		Fröhlich, Florian	357
		Sojer, Andreas	356
14 F	Fortuna Halsbach-Hörzhausen 1		1065
		Steinborn, Fabian	358
		Redl, Andreas	354
		Triebenbacher, Wolfgang	353

Luftpistole Herren III 2.10.14

Rang	Mannschaft		Ergebnis
21	Enzian Lampertshofen 1		1027
		Sojer, Andreas	364
		Nabe, Matthäus	333
		Felbermaier, Johann	330
24	Sportschützen Peutenhause	en 1	1016
		Großhauser, Josef	352
		Jocham, Jakob	338
		Baumgärtel, Rudolf	326